平成 26 年２月 14 日

各  位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

電話 03-3352-7110

福岡支店移転に関するお知らせ (続報)

 当社は、平成 25 年 12 月 16 日付けプレスリリースにてお知らせいたしました「福岡支店移転に関するお知

らせ」ですが、業務開始日等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新所在地       福岡市中央区赤坂１－15－33 ダイアビル福岡赤坂１階

２．業務開始日     平成 26 年２月 17 日（月）

３．建物取壊し     現在使用している建物は、取り壊しとすることを本日付にて決議いたしました。

４．業績に与える影響  平成26年３月期の連結業績予想に与える影響につきましては、本日同日付にて、

プレスリリースいたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせ

いたしましたとおり、福岡支店移転に伴う特別損失等として折込んで開示してお

ります。

５．その他       移転後の跡地の取扱いにつきましては、現在検討中であります。

以 上